

Váš dopis zn

Ze dne 15. 8. 2016

Naše zn. 34116/2016-SŽDC-O27

Vyřizuje Ing. Tomáš Drvota

Telefon 972 235 775

Mobil 725 345 959

E-mail drvota@szdc.cz

Datum 18. 8. 2016

Vážená paní

[REDACTED]

Elektronicky <[REDACTED]>

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážená paní [REDACTED],

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, (dále jen SŽDC) obdržela dne 15. 8. 2016 Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen InfZ), v níž požadujete následující informace:

- 1) *Uzavřel Váš úřad od ledna roku 2014 s některým z těchto subjektů smlouvu, za níž mu připadlo peněžní plnění?*
- 2) *Co bylo předmět takové smlouvy?*
- 3) *Kolik v rámci ní Váš úřad subjektu vyplatil?*
- 4) *Kdy byly tyto smlouvy uzavřeny?*
- 5) *Jsou některé z nich ještě platné? Které?*
- 6) *Pokud některý z těchto subjektů dostával od Vašeho úřadu peníze, jak byl vybrán? Ve výběrovém řízení? Jakého druhu?*

Vaší žádosti o poskytnutí informace dle InfZ **se vyhovuje** a požadované informace naleznete níže.

ad 1) jednalo se o objednávky u společnosti MAFRA, a.s.

ad 2) předplatné novin (9 ×), inzerce povinné publicity EU v rámci Operačního programu doprava (2 ×), inzerce – nabídka pracovního místa (3 ×)

ad 3) 271 656 Kč bez DPH

ad 4) 12. 11. 2014–10. 5. 2016

ad 5) předplatné novin 2016

ad 6) předplatné novin ani inzerce nepodléhají výběrovému řízení

S pozdravem

Mgr. Jakub Ptačinský

ředitel odboru komunikace